
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
від  25.08.2025   Стрий                        №     219

Про внесення змін до розпорядження 
міського голови Стрийської  міської ради 
від 07.05.2025р. №118  «Про створення комісії
з питань реалізації у 2025 році публічного
інвестиційного проекту із забезпечення житлом
дитячих будинків сімейного типу, дітей-сиріт
та дітей, позбавлених батьківського піклування»

Відповідно до п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування
в  Україні”,  законів  України  «Про  охорону  дитинства»,  «Про  забезпечення
організаційно-правових  умов  соціального  захисту  дітей-сиріт  та  дітей,
позбавлених батьківського піклування», постанов Кабінету Міністрів України
від  26.04.2002  №  564  «Про  затвердження  Положення  про  дитячий  будинок
сімейного  типу»,  від  07.03.2025  № 284  «Деякі  питання  надання  субвенції  з
державного  бюджету  місцевим  бюджетам  на  реалізацію  публічного
інвестиційного  проекту  із  забезпечення  житлом дитячих будинків  сімейного
типу, дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування» та у зв’язку із
кадровими змінами
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
          1. Внести зміни в додаток до розпорядження міського голови Стрийської
міської ради Львівської  області  від 07.05.2025  року №118  “ Про створення
комісії  з  питань реалізації  у  2025 році  публічного інвестиційного проекту із
забезпечення житлом дитячих будинків сімейного типу,  дітей-сиріт та дітей,
позбавлених батьківського піклування», а саме: 
        1.1. Виключити зі складу членів комісії Оляніна Ігоря Казимировича –
заступника начальника управління освіти Стрийської міської ради.
        1.2. Включити до складу членів комісії  Лагоцького Василя Степановича -
заступника начальника управління освіти Стрийської міської ради.
         2.  Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника
міського голови Х. Грех.

Міський голова                                                                  Олег КАНІВЕЦЬ


